Ideo beatus Aug. i quadā epistola ad comfitem charissimuz dicit exhortando. **Q**ueso mi frater ut omnibus subiectis 7 bone uolūta' i domo tua a maiore usq; ad mimum amozez 7 dulcedinē regni celestis. 7 amaritudinē 7 tiorē gehēne annuncies. 7 de eoz salute sollicit' ac uigil existas. qz d' omnibus subiect' tibi q' in domo tua sunt reddes dño rōem. **T**ertio inro gabit te deus qualif' tua expēderis. sicut h' d' villico diffamato apud dñm suuz quō dissi passet bona ipsius. Quid h' audio d' te: redde rōem villicatōis tue. Et iō puidendū ē nobis diligēter quō istum p'potuz reddemus. quia **J**ob. ix. d'. Si repēte interrogabit q's rñde/ bit ei. q. d. null'. Et dicit ibidē hol. le. lxxviij sup illud Sap. vi. **H**orrēde 7 cito apparebit uobis qm' iudiciū durissimū his qui p'sunt fi et. Nā inquit fiet duz quia male intrauerunt durius. qz male rexerūt. durissimū qz male u' xerūt. **T**ūc. n. erit triplex questio. quomō in/ trasti. quō rexisti. et quomō uixisti. **Q**uomō intrasti p' symonias 7 uolentias 7 fraudes si ue denarios. quō rexisti p'cialit'. aiose. iniuste et dissilatorie. **Q**uō uixisti sicut xpianus uel paganus. sicut sacerdos uel rusticus. sicut hō aut sicut pec'. 7 subdit. **D**uz iudiciū fiet secu laribus. durius religiosis. sed durissimū mal' 7 pueris p'latis. **D**ura questio. qz a paupib' extorsionē fecerūt. **D**urior. qz bona pauperū p'sumpserūt. **D**urissima. qz xpo 7 ecclie de p/ ceptis nō seruiuerūt. **D**ura questio. quia oues xpi nō pauerūt subsidio corporalis sube. **D**uri or. quia nō pauerunt uerbo doctrine. **D**urif/ sima qz nō pauerūt eos exēplo bone uite. **D**u ra questio. qz bonos nō in formauerūt. **D**uri or. qz malos nō increpauerūt. **D**urissima. q'a ipsimet non bñ uixerūt. **S**ed di. licet rōem de cogitationibus 7 locutiōibus facere oporteat. tñ adhuc restat tps p'lixum quādo hec fiat 7 ibi supplebo quod hic ē omissum. **I**do dñs hoc remouēdo ponit tria. **P**rimo mort' uici nitatē cū dicit iaz. quasi di. de pximo erit mor tis terminus. qz breues dies homis sunt **J**ob xiiij. **S**cdo ponit māfionis impossibilitatē ibi nō poteris. s. hic manere. qz nō habem' h' ma nentē ciuitatē. sed futurā inqrimus. ad **H**eb. xiiij. **T**ertio bñficiendi nullitatē cū dicit uilli care. i. aliquod bñ facere non potes. quia non opus. s. ad pmerendū. nec ratio ad se excusan dum. nec sapia. s. aliquid de eternis gustādū. nec scia ad bñ cōsiderandū erit apud inferos quo pperas tu **E**ccl's. ix. **I**deo q'tum ad tertiu p'cipale ubi ponitur cordis cogitatio ad futuroz p'ouisionem quam fecit villicus ille qui ait intra se. **Q**uid faciam 7c. **D**ebemus 7 nos ipsum nuitari. 7 primo in stat' nostr' di/ scussioe ad quā hortat' nos sapiēs **E**ccl'i. xxxij